1
[image: image2.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal

ASSUNTO: REQUEIRO A EMPRESA ELEKTRO, QUE REALIZE A PODA DAS ARVORES EXISTENTES NA RUA ÁUREA, LOCALIZADA NO JARDIM ÁUREA.
DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO Nº DE 2018
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E VEREADORAS.
Considerando que as arvores que se localizam nesta rua alcançaram os fios elétricos e estão causando transtornos aos usuários que tem receio de acidentes, principalmente por muitos motoristas estacionarem seus carros sobre a fiação.

Considerando ainda que, devido à proximidade com a rede elétrica e a necessidade de conhecimento técnico para efetuar o trabalho, portanto, de responsabilidade da concessionária a realização da poda.

REQUEIRO a mesa após ouvir o douto plenário, que oficie a Empresa ELEKTRO, para quer efetue a poda das árvores localizadas na Rua Áurea, no Bairro Jardim Áurea.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 09 de abril de 2018
Vereador Eng. Agrônomo Jorge Setoguchi
[image: image1.png]Partido Social Democratico

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

Administrativo: Praça São José, 226 - Centro - Fone: 19 3814.1200 – Mogi Mirim/SP

[image: image2.png]